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2006 YILI İÇİN GEÇERLİ 
GELİR VERGİSİ TARİFESİ 

 
 
Bilindiği üzere, GVK’nun 103’ncü maddesinde yer alan gelir vergisi tarifesini değiştiren, bunun yanında 
yatırım indirimine ve amme alacaklarına ilişkin başka düzenlemeler de içeren ve 2006/31 sayılı 
Duyurumuzla bilgilerinize sunulan kanun tasarısı Meclis’te görüşülmeye devam etmektedir. 
 
Bu kanun tasarısında, 1.1.2006’dan itibaren elde edilecek gelirler için geçerli olacak gelir vergisi 
tarifesi tüm gelir türleri için aşağıdaki gibidir : 
 
7.000 YTL’ye kadar %15 
16.000 YTL’nin 7.000 YTL’si için 1.050 YTL, fazlası %20 
40.000 YTL,’nin 16.000 YTL’si için 2.850 YTL, fazlası %27 
40.000 YTL’den fazlasının 40.000 YTL’si için 9.330 YTL, fazlası %35 
 
Tasarının 1 inci maddesinde yer alan bu düzenleme yürürlük maddesine göre, 1.1.2006 tarihinden 
itibaren elde edilen gelirlere uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girecektir. 
 
Bununla birlikte, anılan düzenleme henüz yasalaşmamış olup, ne zaman yasalaşacağı da bugün 
itibariyle kestirilememektedir. Bunun yanı sıra 2006 gelirleri için geçerli vergi tarifesini belirleyen bir 
Bakanlar Kurulu Kararı da (zaten konuyla ilgili yukarıda belirtilen tasarı olduğu için) yayımlanmamıştır. 
 
Ocak ayı ücret bordrolarının hazırlanmakta olduğu bu günlerde yukarıda belirttiğimiz durum belirsizlik 
yaratmakta, tereddütlere yol açmaktadır. 
 
GVK’nun mükerrer 123 ncü maddesine göre, her yılın vergi tarifesindeki gelir dilimleri, bir önceki yıla 
ilişkin yeniden değerleme oranı ile artırılarak uygulanır. Bu şekilde hesaplanan hadlerin  %5 ini 
aşmayan kesirler dikkate alınmaz. 
 
Dolayısıyla 2006 ücret gelirleri için halen geçerli olan yasal tarife aşağıdaki gibi hesaplanmaktadır. 
 
7.000 YTL’ye kadar %15 
16.000 YTL’nin 7.000 YTL’si için 1.050 YTL, fazlası %20 
32.000 YTL,’nin 16.000 YTL’si için 2.850 YTL, fazlası %25 
85.000 YTL’nin 32.000 YTL’si için 6.850 YTL. fazlası %30 
85.000 YTL’den fazlasının 85.000 YTL’si için 22.750 YTL, fazlası %35 
 
Bu durumda Ocak ayı ücret gelirlerinin halen yasal olarak geçerli olan bu tarifeye göre 
vergilendirilmesi ve bordroların buna göre hazırlanması, ücretlerin de buna göre ödenmesi icabeder. 
 
Tasarı kanunlaştığında, yukarıda belirttiğimiz tarifeye göre belirlenen vergilerle, kanunen olması 
gereken vergiler arasındaki farkın ne şekilde düzeltileceği (düzeltme beyannamesi mi verileceği yoksa 
izleyen dönem beyannamesinde mi dikkate alınacağı) ileride duyurulacaktır. Ancak her iki tarifedeki ilk iki 
gelir dilimi aynı olduğundan, yüksek ücretler haricinde, düzeltilmesi gereken bir durum ortaya 
çıkmayacaktır. 
 
Saygılarımızla, 


